YTBEP>XJAIO
naBHbIii BpaY
Yupe:

MpeickypaHT
Ha nnatHble MeguLMHCKVe YCyru
PeHTreHOBCKas KoMMbloTepHas ToMorpadus

Onsi rpakpaH Pecny6nviku Benapych (B TOM 4uMc/ie 3acTpaxoBaHHbIX MO AOroBopaM A06pOBOIbHOMO
MeJMLMHCKOrO CTPaxoBaHusl);
0151 UHOCTPaHHbIX FPaXaaH, NMoCTOsIHHO NMpoXuBarwmx B Pecny6ivke Benapycb Ha OCHOBaHUM Buga Ha

XUTENIbCTBO
Ne HavuMeHoBaH1e NAaTHoVA EguHnua Tapudp CroumocTb Obuwas
n/n MeAVLMHCKON YCnyru N3MepeHns 6e3 HAC, PACXOAHbIX — CTOMMOCTD,
pyo. mMarepuasnos, pyo.
pyo.
1 2 3 4 5 6
1.1.7. PeHTreHoBCKass KOMMbIOTEPHAsA TOMOrpadgus
1.1.7.1.1. PeHTreHoBckasi KoMnbloTEpPHas nccnepoBaHme 22.88 0.44 23.32

TOMOrpadms rosioBHOro mosra 6e3
KOHTPACTHOrO ycuieHus
1.1.7.2.1.* PeHTreHoBckasi KOMMbloTEPHast nuccriefioBaHve 31.20 181 33.01
TOMOrpausa rojioBHOro Mosra ¢
KOHTPaCTHbIM ycuneHvem (6e3
CTOMMOCTV KOHTpacTa)
1.1.7.3.1.* PeHTreHoBckasi KoMnbloTEPHAs nccneposaHune 18.30 0.44 18.74
ToMorpadusa nmuesoro yepena 6e3
KOHTPACTHOIO ycuneHus
1.1.7.4.1.* PeHTreHoBckas KoMMNblOTEpPHas nccnegosaHve 24.96 181 26.77
ToMorpacua nMUeBoro Yepena c
KOHTPaCTHbIM ycuneHvem (6e3
CTOMMOCTM KOHTpacTa)

1.1.7.5.1.* PeHTreHoBCcKasa KomMnbioTEpPHaA uccneposaHve 22.88 0.44 23.32
Tomorpacus wen 6e3 KOHTPacTHOro
ycunus

1.1.7.6.1.* PeHTreHoBckas KomnbioTepHas nccnegosaHve 31.20 181 33.01

TOMOrpadvsa Len ¢ KOHTPaCTHbIM
ycuneHnem (6e3 cToumMocTu
KOHTpacTa)

1.1.7.7.1.* PeHTreHoBckas KomnbioTepHas nccnegosaHve 27.45 0.44 27.89
ToMorpadmsl rpyaHoi nosoctn 6e3
KOHTPaCTHOro YCW/1eHns

1.1.7.8.1.* PeHTreHoBckas KommnbloTepHas nccnepoBaHue 37.54 181 39.35
Tomorpadma rpyAHoi NoaocTu ¢
KOHTpAacTHbIM ycuneHvem (6e3
CTOMMOCTM KOHTpacTa)

1.1.7.9.1.* PeHTreHoBckasi KOMNboTEPHAas nccneposaHue 27.45 0.44 27.89
ToMorpadusi 6proLWHO nonocTn 6e3
KOHTPAaCTHOro yCuieHus

1.1.7.10.1.* PeHTreHoBckass komnbioTepHas nuccnegosaHue 37.54 181 39.35
TOoMOrpadunsi GPIOLLHON MOMOCTK C
KOHTpacTHbIM ycuneHvem (6es
CTOMMOCTM KOHTpacTa)

1.1.7.11.1.* PeHTreHoBckaa KommnblOTEPHAA nccneposaHve 22.88 0.44 23.32
ToMorpaduss masoro Tasa 6e3



Ne HavmeHoBaHue nnatHom
n/n MEeOULMHCKOI YCyru
1 2

KOHTPaCTHOro ycuneHns

1.1.7.12.1.* PeHTreHoBCcKas KOMMNblOTEpPHAs
ToMorpadusa masioro tasa ¢
KOHTPACTHbIM ycuneHnem (6e3
CTOMMOCTMN KOHTpacTa)

1.1.7.13.1.* PeHTreHoBcKas KOMMNblOTEPHAs
TOoMorpagumsi N0O3BOHOYHOTO
cermeHTa 6e3 KOHTPacTHOro
yCUNeHns

1.1.7.14.1* PeHTreHoBCcKas KOMMNbIOTEpPHAs
ToMOrpadgousi N0O3BOHOUYHOIO
CerMeHTa C KOHTPaCTHbIM YCUIEHNEM
(6e3 cTOMMOCTKN KOHTpacTa)

1.1.7.15.1.* PeHTreHoBcKas KoMMnblOTEpHas
ToMorpadms otaena no3BOHOYHUKA
6e3 KOHTPaCTHOro ycuneHuns

1.1.7.17.1.* PeHTreHoBcKasi KOMMbIOTEPHAs
TOMOrpadousi KOCTein n cyctaBoB 6e3
KOHTPACTHOrO YCU/IEHUS

1.1.7.18.1.* PeHTreHoBckas KOMMblOTEpHas
ToMorpadmst KOCTen 1 CycTaBoB C
KOHTPACTHbIM ycuneHnem (6e3s
CTOMMOCTM KOHTpacTa)

1.1.7.19.1* KT - aHruorpadpus

1.1.7.20.1.* MPR, MIP, MinIP, SSD,
KPUBOJIMHEHAA PEKOHCTPYKLUA

1.1.7.20.2.* O6beMHOe BOCCTAHOB/IEHUNE C
LBETHbIM KapTMpOBaHWEM

1.1.7.20.3.* MoacueT o6bema (cneumnasnbHbilii
MeTof 06paboTKn M306paKEHNIA)

1.1.7.20.5.* CpaBHeHue KT nccnegosaHuii B
AVHamuke

1.1.7.20.6.* MpuknagHble opraHocneuudunyeckme
nporpammbl
(MynbMOHO/.,COCYANCTbIE,
Kapauonor, n ap.)

1.1.7.20.7.* Oco6o Tpygoemkne nporpaMmmbl
O[JHOBPEMEHHOIO KOJ/IMYECTBEHHOTIO
onpeaeneHns 1 PeKOHCTPYKLMK
(BOCCTAHOB/IEHME YACTUYHOIO
obbema, auHaMmMyeckas oueHka
o6bema, NnoacyeT KonnyecTsa U
o6bemMa MHOXECTBEHHbIX
naTosiornyecknx ¢ooKycoB)

EonHnua
n3mepeHns

nccnegosaHmne

nccnepgosaHmne

“ccrneaoBaHve

nccneposaHmne

nceneposaHmne

uccnegoBaHve

nccneposaHmne
nccneposaHmne

uccnegoBaHve
ccreaoBaHve
“ccrneaoBaHve

ncenegosaHune

nccnegosaHune

Tapudp
6e3 HAC,
py6.

4

31.20

9.25

12.48

22.88

22.88

31.20

45.86
20.48

23.81
23.81
22.77

23.81

39.72

CtoumocCTb
pacxogHbIX
Marepunasos,

pyo.
5

181

0.44

181

0.44

0.44

181

1.64

Ob6buwas
CTOVMMOCTb,
pyo.

6

33.01

9.69

14.29

23.32

23.32

33.01

47.50
20.48

23.81
23.81
22.77

23.81

39.72

* B CTOMMOCTb YC/yT He BK/IHOYEHA CTOMMOCTb PEHTIeHOKOHTPACTHOro MoACcoAepXallero BewecTsa; CToMMOCTb

PEHTreHOKOHTPaCTHOIo ﬁO,CI,CO,D,Gp)K&LLl,GFO BewecTea onsiadynBaeTca AONO/IHUTESIbHO

NaBHbIl ByxranTtep

OKOHOMUCT

P.H.TetepuHa

E.C.KapHunukas




