Прейскурант на платные медицинские услуги Рентгеновская компьютерная томография

для граждан Республики Беларусь (в том числе застрахованных по договорам добровольного медицинского страхования);

для иностранных граждан, постоянно проживающих в Республике Беларусь на основании вида на жительство

Nº ⊓/⊓	Наименование платной медицинской услуги	Единица измерения	Тариф без НДС, руб.	Стоимость расходных материалов, руб.	Общая стоимость руб.			
1	2	3	4	5	6			
1.1.7.	Рентгеновская компьютерная томография							
1.1.7.1.1.*	Рентгеновская компьютерная томография головного мозга без контрастного усиления	исследование	22.88	0.44	23.32			
1.1.7.2.1.*	Рентгеновская компьютерная томография головного мозга с контрастным усилением (без стоимости контраста)	исследование	31.20	1.81	33.01			
1.1.7.3.1.*	Рентгеновская компьютерная томография лицевого черепа без контрастного усиления	исследование	18.30	0.44	18.74			
1.1.7.4.1.*	Рентгеновская компьютерная томография лицевого черепа с контрастным усилением (без стоимости контраста)	исследование	24.96	1.81	26.77			
1.1.7.5.1.*	Рентгеновская компьютерная томография шеи без контрастного усилия	исследование	22.88	0.44	23.32			
1.1.7.6.1.*	Рентгеновская компьютерная томография шеи с контрастным усилением (без стоимости контраста)	исследование	31.20	1.81	33.01			
1.1.7.7.1.*	Рентгеновская компьютерная томография грудной полости без контрастного усиления	исследование	27.45	0.44	27.89			
1.1.7.8.1.*		исследование	37.54	1.81	39.35			
1.1.7.9.1.*	Рентгеновская компьютерная томография брюшной полости без контрастного усиления	исследование	27.45	0.44	27.89			
1.1.7.10.1.*	Рентгеновская компьютерная томография брюшной полости с контрастным усилением (без стоимости контраста)	исследование	37.54	1.81	39.35			
1.1.7.11.1.*	Рентгеновская компьютерная томография малого таза без	исследование	22.88	0.44	23.32			

Nº п/п	Наименование платной медицинской услуги	Единица измерения	Тариф без НДС, руб.	Стоимость расходных материалов, руб.	Общая стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
	контрастного усиления				
1.1.7.12.1.*		исследование	31.20	1.81	33.01
1.1.7.13.1.*	Рентгеновская компьютерная томография позвоночного сегмента без контрастного усиления	исследование	9.25	0.44	9.69
1.1.7.14.1.*	Рентгеновская компьютерная томография позвоночного сегмента с контрастным усилением (без стоимости контраста)	исследование	12.48	1.81	14.29
1.1.7.15.1.*	Рентгеновская компьютерная томография отдела позвоночника без контрастного усиления	исследование	22.88	0.44	23.32
1.1.7.17.1.*		исследование	22.88	0.44	23.32
1.1.7.18.1.*		исследование	31.20	1.81	33.01
1.1.7.19.1.*	КТ - ангиография	исследование	45.86	1.64	47.50
1.1.7.20.1.*	MPR, MIP, MinIP, SSD, криволинейная реконструкция	исследование	20.48	0	20.48
1.1.7.20.2.*		исследование	23.81	0	23.81
1.1.7.20.3.*	Подсчет объема (специальный метод обработки изображений)	исследование	23.81	0	23.81
1.1.7.20.5.*	Сравнение КТ исследований в динамике	исследование	22.77	0	22.77
1.1.7.20.6.*	Прикладные органоспецифические программы (пульмонол.,сосудистые, кардиолог. и др.)	исследование	23.81	0	23.81
1.1.7.20.7.*		исследование	39.72	0	39.72

* в стоимость услуги не включена стоимость рентгеноконтрастного йодсодержащего вещества; стоимость рентгеноконтрастного йодсодержащего вещества оплачивается дополнительно

Главный бухгалтер

Экономист

Thy

Р.Н.Тетерина

Е.С.Карницкая